
 

 

UCHWAŁA NR V/29/2024 

RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej Gminy Miejskiej Bartoszyce na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 

258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270  

z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVII/485/2023 Rady Miasta Rady Miasta z dnia 21 grudnia 2023 z późn. zm. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej Bartoszyce na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 206 993,90 zł do kwoty 159 567 715,75 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 206 993,90 zł do kwoty 119 423 025,83 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 206 993,90 zł do kwoty 172 094 814,70 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 171 010,48 zł do kwoty 120 273 850,64 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 35 983,42 zł do kwoty 51 820 964,06 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Miejskiej Bartoszyce wynosi 12 527 098,95 zł i zostanie pokryty przez przychody 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 12 527 098,95 zł. 

2. Przychody Gminy Miejskiej Bartoszyce wynoszą 18 350 383,63 zł. Składają się na nie: wolne środki, 

o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 037 780,95 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym w kwocie 17 312 602,68 zł. 

3. Rozchody Gminy Miejskiej Bartoszyce wynoszą 5 823 284,68 zł. Składają się na nie: spłaty 

otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 5 823 284,68 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 6 - Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 16 sierpnia 2024 r.

Poz. 3814



§ 8. Załącznik nr 9 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 11 - Zmiany w planie wydatków Gminy Miejskiej Bartoszyce związanych z realizacją 

zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 7 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Bartoszyce. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

Martyna  Szpura  

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/29/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 44 969 185,99 83 685,42 45 052 871,41 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 274 751,99 83 685,42 3 358 437,41 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 250 000,00 32 280,54 282 280,54 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
0,00 51 404,88 51 404,88 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 79 269,03 5 460,48 84 729,51 

 85395  Pozostała działalność 79 269,03 5 460,48 84 729,51 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

50 589,03 5 460,48 56 049,51 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 970 993,70 117 848,00 6 088 841,70 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 517 993,70 3 512,00 521 505,70 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

17 500,00 3 512,00 21 012,00 

 90095  Pozostała działalność 1 000,00 114 336,00 115 336,00 

  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 114 336,00 114 336,00 

Razem 159 360 721,85 206 993,90 159 567 715,75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3814



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/29/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 42 539 253,00 83 685,42 42 622 938,42 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 844 819,00 83 685,42 928 504,42 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 250 000,00 32 280,54 282 280,54 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
0,00 51 404,88 51 404,88 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 79 269,03 5 460,48 84 729,51 

 85395  Pozostała działalność 79 269,03 5 460,48 84 729,51 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

50 589,03 5 460,48 56 049,51 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 470 500,00 117 848,00 5 588 348,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 500,00 3 512,00 21 012,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

17 500,00 3 512,00 21 012,00 

 90095  Pozostała działalność 1 000,00 114 336,00 115 336,00 

  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 114 336,00 114 336,00 

Razem 119 216 031,93 206 993,90 119 423 025,83 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/29/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 34 930 037,90 -200 000,00 34 730 037,90 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 914 197,48 -480 000,00 434 197,48 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

850 197,48 -480 000,00 370 197,48 

 60016  Drogi publiczne gminne 32 114 592,42 280 000,00 32 394 592,42 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 885 592,42 280 000,00 32 165 592,42 

750   Administracja publiczna 12 303 727,00 28 350,00 12 332 077,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
9 479 601,00 28 350,00 9 507 951,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 118 281,50 28 350,00 6 146 631,50 

758   Różne rozliczenia 1 296 500,00 35 983,42 1 332 483,42 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 687 100,00 35 983,42 723 083,42 

  6690 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych 
0,00 35 983,42 35 983,42 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 589,03 5 460,48 56 049,51 

 85395  Pozostała działalność 50 589,03 5 460,48 56 049,51 

  3110 Świadczenia społeczne 49 339,03 5 380,48 54 719,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 250,00 80,00 1 330,00 

855   Rodzina 15 689 197,00 0,00 15 689 197,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 481 380,00 0,00 1 481 380,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 240 000,00 240 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 990 000,00 -250 000,00 740 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0,00 10 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 253 010,17 337 200,00 12 590 210,17 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 606 316,17 3 512,00 609 828,17 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 900,00 2 942,00 11 842,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3814



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 498,00 2 298,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
220,00 72,00 292,00 

 90095  Pozostała działalność 391 080,00 333 688,00 724 768,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 111 983,00 111 983,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,00 18 960,00 19 050,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
10,00 2 745,00 2 755,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 200 000,00 360 000,00 

Razem 171 887 820,80 206 993,90 172 094 814,70 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/29/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 12 284 727,00 28 350,00 12 313 077,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 460 601,00 28 350,00 9 488 951,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 118 281,50 28 350,00 6 146 631,50 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 589,03 5 460,48 56 049,51 

 85395  Pozostała działalność 50 589,03 5 460,48 56 049,51 

  3110 Świadczenia społeczne 49 339,03 5 380,48 54 719,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 250,00 80,00 1 330,00 

855   Rodzina 15 689 197,00 0,00 15 689 197,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 481 380,00 0,00 1 481 380,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 240 000,00 240 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 990 000,00 -250 000,00 740 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 241 994,00 137 200,00 11 379 194,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 500,00 3 512,00 21 012,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 900,00 2 942,00 11 842,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 498,00 2 298,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,00 72,00 292,00 

 90095  Pozostała działalność 231 080,00 133 688,00 364 768,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 111 983,00 111 983,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,00 18 960,00 19 050,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 2 745,00 2 755,00 

Razem 120 102 840,16 171 010,48 120 273 850,64 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/29/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 32 865 789,90 -200 000,00 32 665 789,90 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 850 197,48 -480 000,00 370 197,48 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

850 197,48 -480 000,00 370 197,48 

 60016  Drogi publiczne gminne 31 885 592,42 280 000,00 32 165 592,42 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 885 592,42 280 000,00 32 165 592,42 

758   Różne rozliczenia 101 400,00 35 983,42 137 383,42 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 35 983,42 35 983,42 

  6690 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 
0,00 35 983,42 35 983,42 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 011 016,17 200 000,00 1 211 016,17 

 90095  Pozostała działalność 160 000,00 200 000,00 360 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 200 000,00 360 000,00 

Razem 51 784 980,64 35 983,42 51 820 964,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3814



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/29/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 850 197,48 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -480 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 370 197,48 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed 

zmianą 
3 050 000,00 0,00 947 197,48 2 100 000,00 0,00 3 597 000,00 

zmiana 0,00 0,00 -480 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
3 050 000,00 0,00 467 197,48 2 100 000,00 0,00 3 597 000,00 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/29/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Miejskiej Bartoszyce związanych z realizacją zadań na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 918 285,48 -480 000,00 438 285,48 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 914 197,48 -480 000,00 434 197,48 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

850 197,48 -480 000,00 370 197,48 

Razem 918 285,48 -480 000,00 438 285,48 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr V/29/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 32 015 592,42 280 000,00 32 295 592,42 

 60016  Drogi publiczne gminne 31 885 592,42 280 000,00 32 165 592,42 

  6050 
Bezpieczna droga do szkoły i przedszkola w 

Bartoszycach//900317 
5 550 000,00 0,00 5 550 000,00 

  6050 
Przebudowa Placu Boh. Westerplatte i Parku 

Miejskiego w Bartoszycach  //900945 
16 235 300,41 0,00 16 235 300,41 

  6050 
Przebudowa ul. Leśnej oraz mostów nad rzeką 

Suszycą//900858 
1 007 500,00 0,00 1 007 500,00 

  6050 Przebudowa ul. Ogrodowej//900168 4 082 913,00 0,00 4 082 913,00 

  6050 Przebudowa ul. Polnej//900957 3 235 044,00 0,00 3 235 044,00 

  6050 
Przebudowa ul. Brzozowej, Kwiatowej i Zielonej w 

Bartoszycach//900357 
981 800,00 0,00 981 800,00 

  6050 Przebudowa ul. Andersa //900181 793 035,01 0,00 793 035,01 

  6050 Budowa prawoskrętu z ul. Bema w ul. Wybrzeża 0,00 280 000,00 280 000,00 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 130 000,00 0,00 130 000,00 

  6050 Modernizacja i rozbudowa monitoringu//900180 130 000,00 0,00 130 000,00 

710   Działalność usługowa 965 000,00 0,00 965 000,00 

 71035  Cmentarze 965 000,00 0,00 965 000,00 

  6050 
Budowa ogrodzenia cmentarza komunalnego przy ul. 

Kętrzyńskiej w Bartoszycach//900853 
965 000,00 0,00 965 000,00 

750    19 000,00 0,00 19 000,00 

 75023  Urzędy gmin 19 000,00 0,00 19 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3814



  6060 
Zakup modułu komunikacyjnego RESPONS-

EDICTA-eDORĘCZENIA//900318 
19 000,00 0,00 19 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
586 829,00 0,00 586 829,00 

 75495  Pozostała działalność 586 829,00 0,00 586 829,00 

  6067 
Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Miejskiej 

Bartoszyce i jej jednostkach podległych//900342 
481 199,78 0,00 481 199,78 

  6069 
Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Miejskiej 

Bartoszyce i jej jednostkach podległych//900342 
105 629,22 0,00 105 629,22 

801   Oświata i wychowanie 370 000,00 0,00 370 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 370 000,00 0,00 370 000,00 

  6050 Modernizacja systemu ogrzewania w SP Nr 8//010002 370 000,00 0,00 370 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 011 016,17 200 000,00 1 211 016,17 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6050 Budowa separatorów//900347 200 000,00 0,00 200 000,00 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i ochrona 

klimatu 
588 816,17 0,00 588 816,17 

  6057 Zielono-niebieskie Bartoszyce//900356 500 493,70 0,00 500 493,70 

  6059 Zielono-niebieskie Bartoszyce//900356 88 322,47 0,00 88 322,47 

 90013  Schroniska dla zwierząt 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 

Projekt i budowa schroniska dla zwierząt w 

porozumieniu z gminami Powiatu 

Bartoszyckiego//900230 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 
Wykonanie oświetlenia nowoprojektowanego 

przejścia dla pieszych ul. Kętrzyńska//900327 
20 000,00 0,00 20 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 12 200,00 0,00 12 200,00 

  6060 Zakup piaskarki//006003 12 200,00 0,00 12 200,00 

 90095  Pozostała działalność 160 000,00 200 000,00 360 000,00 

  6050 
Dokumentacja projektowa - infrastruktura techniczna 

os. 650-lecia - II etap//900320 
160 000,00 0,00 160 000,00 

  6050 Projekty pod przyszłe zadania inwestycyjne 0,00 200 000,00 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 142 000,00 0,00 1 142 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 142 000,00 0,00 1 142 000,00 

  6050 
Rewitalizacja murów obronnych i bramy murowanej 

w Bartoszycach//900319 
1 142 000,00 0,00 1 142 000,00 

926   Kultura fizyczna 13 884 945,57 0,00 13 884 945,57 

 92601  Obiekty sportowe 13 884 945,57 0,00 13 884 945,57 

  6050 
Budowa zadaszenia boiska przy SP Nr 4 - program 

"Olimpia"//900322 
1 957 150,00 0,00 1 957 150,00 

  6050 
Budowa zadaszenia boiska przy SP Nr 8 - program 

"Olimpia"//900323 
1 957 150,00 0,00 1 957 150,00 

  6050 
Modernizacja kompleksu boisk "Orlik" przy ul. 

Traugutta w Bartoszycach//900321 
1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

  6050 Rozbudowa stadionu przy ul. Sportowej//900234 8 770 645,57 0,00 8 770 645,57 

Razem 49 994 383,16 480 000,00 50 474 383,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3814


		2024-08-16T08:05:59+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




